
附表

上季餘額

本季捐款收入 本季捐款支出

本季餘額
金額 捐款用途 指定用途

2,431,561 2,431,561 

羅馬可 1,000 遺孤捐款 遺孤認養金 2,432,561 

蘇凌霄 1,000 遺孤捐款 遺孤認養金 2,433,561 

楊震宇 1,000 遺孤捐款 遺孤認養金 2,434,561 

鄭明雄 500 遺孤捐款 遺孤認養金 2,435,061 

胡春財 500 遺孤捐款 遺孤認養金 2,435,561 

薛涵元 300 遺孤捐款 遺孤認養金 2,435,861 

陳蕊綺 500 遺孤捐款 遺孤認養金 2,436,361 

辛品萱 500 遺孤捐款 遺孤認養金 2,436,861 

林俞妙 300 遺孤捐款 遺孤認養金 2,437,161 

陳玠源 300 遺孤捐款 遺孤認養金 2,437,461 

吳柏承 300 遺孤捐款 遺孤認養金 2,437,761 

馬德超 300 遺孤捐款 遺孤認養金 2,438,061 

洪國棟 500 遺孤捐款 遺孤認養金 2,438,561 

蘇文玄 1,000 遺孤捐款 遺孤認養金 2,439,561 

花蓮縣榮民服務處112年度第1季接受各界捐助款收支情形

捐助者(自然人
及法人) 日期

(會計傳票)
日期

(會計傳票)
預定支用
金額

已執行
金額

運用情形
及成果報告
(文字敘述)

1月

2023/01/03
(100002)

■是
□否

2023/01/03
(100002)

■是
□否

2023/01/03
(100002)

■是
□否

2023/01/03
(100002)

■是
□否

2023/01/03
(100002)

■是
□否

2023/01/03
(100002)

■是
□否

2023/01/03
(100002)

■是
□否

2023/01/03
(100002)

■是
□否

2023/01/03
(100002)

■是
□否

2023/01/03
(100002)

■是
□否

2023/01/03
(100002)

■是
□否

2023/01/03
(100002)

■是
□否

2023/01/03
(100002)

■是
□否

2023/01/03
(100002)

■是
□否



楊麗珠 500 遺孤捐款 遺孤認養金 2,440,061 

張益琪 500 遺孤捐款 遺孤認養金 2,440,561 

莊鈞再 100 遺孤捐款 遺孤認養金 2,440,661 

湯牧宭 1,000 遺孤捐款 遺孤認養金 2,441,661 

周興國 1,000 遺孤捐款 遺孤認養金 2,442,661 

胡宗明 3,000 遺孤捐款 遺孤認養金 2,445,661 

林知遠  3,000 遺孤捐款 遺孤認養金 2,448,661 

王會文 3,000 遺孤捐款 遺孤認養金 2,451,661 

黃英哲 1,000 遺孤捐款 遺孤認養金 2,452,661 

陳明霞 6,000 遺孤捐款 遺孤認養金 2,458,661 

黃僑生 1,000 遺孤捐款 遺孤認養金 2,459,661 

蔡中道 1,000 遺孤捐款 遺孤認養金 2,460,661 

蔡進滿 1,000 遺孤捐款 遺孤認養金 2,461,661 

王凱珩 1,000 遺孤捐款 遺孤認養金 2,462,661 

王瑞貞 600 遺孤捐款 遺孤認養金 2,463,261 

羅婷婷 500 遺孤捐款 遺孤認養金 2,463,761 

張源吉 3,000 遺孤捐款 遺孤認養金 2,466,761 

華王食品 3,000 遺孤捐款 遺孤認養金 2,469,761 

林弘勳 6,000 遺孤捐款 遺孤認養金 2,475,761 

2023/01/03
(100002)

■是
□否

2023/01/03
(100002)

■是
□否

2023/01/03
(100002)

■是
□否

2023/01/03
(100002)

■是
□否

2023/01/03
(100002)

■是
□否

2023/01/03
(100002)

■是
□否

2023/01/03
(100002)

■是
□否

2023/01/03
(100002)

■是
□否

2023/01/03
(100002)

■是
□否

2023/01/03
(100002)

■是
□否

2023/01/03
(100002)

■是
□否

2023/01/03
(100002)

■是
□否

2023/01/05
(100007)

■是
□否

2023/01/05
(100007)

■是
□否

2023/01/05
(100007)

■是
□否

2023/01/05
(100007)

■是
□否

2023/01/07
(100015)

■是
□否

2023/01/10
(100020)

■是
□否

2023/01/12
(100023)

■是
□否



99,000 2,376,761 

5,000 遺孤捐款 遺孤認養金 2,381,761 

邱文賢 1,000 遺孤捐款 遺孤認養金 2,382,761 

陳宋美美 500 遺孤捐款 遺孤認養金 2,383,261 

劉邦火 500 遺孤捐款 遺孤認養金 2,383,761 

林殷全 500 遺孤捐款 遺孤認養金 2,384,261 

王順德 500 遺孤捐款 遺孤認養金 2,384,761 

黃冠雄 500 遺孤捐款 遺孤認養金 2,385,261 

2,385,261 2,385,261 

范平亞 3,000 遺孤捐款 遺孤認養金 2,388,261 

黃僑生 1,000 遺孤捐款 遺孤認養金 2,389,261 

羅馬可 1,000 遺孤捐款 遺孤認養金 2,390,261 

蘇凌霄 1,000 遺孤捐款 遺孤認養金 2,391,261 

楊震宇 1,000 遺孤捐款 遺孤認養金 2,392,261 

鄭明雄 500 遺孤捐款 遺孤認養金 2,392,761 

胡春財 500 遺孤捐款 遺孤認養金 2,393,261 

薛涵元 300 遺孤捐款 遺孤認養金 2,393,561 

陳蕊綺 500 遺孤捐款 遺孤認養金 2,394,061 

辛品萱 500 遺孤捐款 遺孤認養金 2,394,561 

2023/01/12
(200020)

支撥付112年1月
榮民遺孤認養金

欣欣水泥企業股
份有限公司

2023/01/17 
(100027)

■是
□否

2023/01/17 
(100027)

■是
□否

2023/01/31
(100037)

■是
□否

2023/01/31
(100037)

■是
□否

2023/01/31
(100037)

■是
□否

2023/01/31
(100037)

■是
□否

2023/01/31
(100037)

■是
□否

2月

2023/02/01
(100039)

■是
□否

2023/02/01
(100039)

■是
□否

2023/02/01
(100039)

■是
□否

2023/02/01
(100039)

■是
□否

2023/02/01
(100039)

■是
□否

2023/02/01
(100039)

■是
□否

2023/02/01
(100039)

■是
□否

2023/02/01
(100039)

■是
□否

2023/02/01
(100039)

■是
□否

2023/02/01
(100039)

■是
□否



林俞妙 300 遺孤捐款 遺孤認養金 2,394,861 

陳玠源 300 遺孤捐款 遺孤認養金 2,395,161 

吳柏承 300 遺孤捐款 遺孤認養金 2,395,461 

馬德超 300 遺孤捐款 遺孤認養金 2,395,761 

洪國棟 500 遺孤捐款 遺孤認養金 2,396,261 

蘇文玄 1,000 遺孤捐款 遺孤認養金 2,397,261 

楊麗珠 500 遺孤捐款 遺孤認養金 2,397,761 

張益琪 500 遺孤捐款 遺孤認養金 2,398,261 

莊鈞再 100 遺孤捐款 遺孤認養金 2,398,361 

湯牧宭 1,000 遺孤捐款 遺孤認養金 2,399,361 

周興國 1,000 遺孤捐款 遺孤認養金 2,400,361 

胡宗明 3,000 遺孤捐款 遺孤認養金 2,403,361 

林知遠 3,000 遺孤捐款 遺孤認養金 2,406,361 

王會文 3,000 遺孤捐款 遺孤認養金 2,409,361 

黃英哲 1,000 遺孤捐款 遺孤認養金 2,410,361 

蔡進滿 1,000 遺孤捐款 遺孤認養金 2,411,361 

王凱珩 1,000 遺孤捐款 遺孤認養金 2,412,361 

張源吉 3,000 遺孤捐款 遺孤認養金 2,415,361 

黃新志 100,000 遺孤捐款 遺孤認養金 2,515,361 

2023/02/01
(100039)

■是
□否

2023/02/01
(100039)

■是
□否

2023/02/01
(100039)

■是
□否

2023/02/01
(100039)

■是
□否

2023/02/01
(100039)

■是
□否

2023/02/01
(100039)

■是
□否

2023/02/01
(100039)

■是
□否

2023/02/01
(100039)

■是
□否

2023/02/01
(100039)

■是
□否

2023/02/01
(100039)

■是
□否

2023/02/01
(100039)

■是
□否

2023/02/01
(100039)

■是
□否

2023/02/01
(100039)

■是
□否

2023/02/01
(100039)

■是
□否

2023/02/01
(100039)

■是
□否

2023/02/03
(100044)

■是
□否

2023/02/03
(100044)

■是
□否

2023/02/07
(100047)

■是
□否

2023/02/07
(100047)

■是
□否



陳銀英 1,000 遺孤捐款 遺孤認養金 2,516,361 

華王食品 3,000 遺孤捐款 遺孤認養金 2,519,361 

蔡中道 1,000 遺孤捐款 遺孤認養金 2,520,361 

陳宋美美 600 遺孤捐款 遺孤認養金 2,520,961 

羅婷婷 500 遺孤捐款 遺孤認養金 2,521,461 

93,000 2,428,461 

5,000 遺孤捐款 遺孤認養金 2,433,461 

林殷全 500 遺孤捐款 遺孤認養金 2,433,961 

黃冠雄 500 遺孤捐款 遺孤認養金 2,434,461 

王順德 500 遺孤捐款 遺孤認養金 2,434,961 

劉邦火 500 遺孤捐款 遺孤認養金 2,435,461 

范平亞 3,000 遺孤捐款 遺孤認養金 2,438,461 

2,438,461 2,438,461 

羅馬可 1,000 遺孤捐款 遺孤認養金 2,439,461 

蘇凌霄 1,000 遺孤捐款 遺孤認養金 2,440,461 

鄭明雄 500 遺孤捐款 遺孤認養金 2,440,961 

胡春財 500 遺孤捐款 遺孤認養金 2,441,461 

薛涵元 300 遺孤捐款 遺孤認養金 2,441,761 

陳蕊綺 500 遺孤捐款 遺孤認養金 2,442,261 

2023/02/14
(100049)

■是
□否

2023/02/14
(100049)

■是
□否

2023/02/14
(100049)

■是
□否

2023/02/14
(100049)

■是
□否

2023/02/14
(100049)

■是
□否

2023/02/17
(200065)

支撥付112年2月
榮民遺孤認養金

欣欣水泥企業股
份有限公司

2023/02/18
(100056)

■是
□否

2023/02/22
(100058)

■是
□否

2023/02/22
(100058)

■是
□否

2023/02/22
(100058)

■是
□否

2023/02/22
(100058)

■是
□否

2023/02/22
(100058)

■是
□否

3月

2023/03/02
(100067)

■是
□否

2023/03/02
(100067)

■是
□否

2023/03/02
(100067)

■是
□否

2023/03/02
(100067)

■是
□否

2023/03/02
(100067)

■是
□否

2023/03/02
(100067)

■是
□否



辛品萱 500 遺孤捐款 遺孤認養金 2,442,761 

林俞妙 300 遺孤捐款 遺孤認養金 2,443,061 

陳玠源 300 遺孤捐款 遺孤認養金 2,443,361 

吳柏承 300 遺孤捐款 遺孤認養金 2,443,661 

馬德超 300 遺孤捐款 遺孤認養金 2,443,961 

洪國棟 500 遺孤捐款 遺孤認養金 2,444,461 

蘇文玄 1,000 遺孤捐款 遺孤認養金 2,445,461 

楊麗珠 500 遺孤捐款 遺孤認養金 2,445,961 

張益琪 500 遺孤捐款 遺孤認養金 2,446,461 

莊鈞再 100 遺孤捐款 遺孤認養金 2,446,561 

湯牧宭 1,000 遺孤捐款 遺孤認養金 2,447,561 

周興國 1,000 遺孤捐款 遺孤認養金 2,448,561 

胡宗明 3,000 遺孤捐款 遺孤認養金 2,451,561 

林知遠 3,000 遺孤捐款 遺孤認養金 2,454,561 

王會文 3,000 遺孤捐款 遺孤認養金 2,457,561 

黃英哲 1,000 遺孤捐款 遺孤認養金 2,458,561 

黃僑生 1,000 遺孤捐款 遺孤認養金 2,459,561 

王瑞貞 600 遺孤捐款 遺孤認養金 2,460,161 

蔡中道 1,000 遺孤捐款 遺孤認養金 2,461,161 

2023/03/02
(100067)

■是
□否

2023/03/02
(100067)

■是
□否

2023/03/02
(100067)

■是
□否

2023/03/02
(100067)

■是
□否

2023/03/02
(100067)

■是
□否

2023/03/02
(100067)

■是
□否

2023/03/02
(100067)

■是
□否

2023/03/02
(100067)

■是
□否

2023/03/02
(100067)

■是
□否

2023/03/02
(100067)

■是
□否

2023/03/02
(100067)

■是
□否

2023/03/02
(100068)

■是
□否

2023/03/02
(100068)

■是
□否

2023/03/02
(100068)

■是
□否

2023/03/02
(100068)

■是
□否

2023/03/02
(100068)

■是
□否

2023/03/02
(100069)

■是
□否

2023/03/02
(100069)

■是
□否

2023/03/02
(100069)

■是
□否



蔡進滿 1,000 遺孤捐款 遺孤認養金 2,462,161 

王凱珩 1,000 遺孤捐款 遺孤認養金 2,463,161 

何宗融 3,000 遺孤捐款 遺孤認養金 2,466,161 

羅婷婷 500 遺孤捐款 遺孤認養金 2,466,661 

陳宋美美 600 遺孤捐款 遺孤認養金 2,467,261 

許明珠 1,500 遺孤捐款 遺孤認養金 2,468,761 

華王食品 3,000 遺孤捐款 遺孤認養金 2,471,761 

邱文賢 1,000 遺孤捐款 遺孤認養金 2,472,761 

張源吉 3,000 遺孤捐款 遺孤認養金 2,475,761 

5,000 遺孤捐款 遺孤認養金 2,480,761 

黃志揚 3,000 遺孤捐款 遺孤認養金 2,483,761 

93,000 2,390,761 

范平亞 3,000 遺孤捐款 遺孤認養金 2,393,761 

247,200 

2023/03/02
(100069)

■是
□否

2023/03/02
(100069)

■是
□否

2023/03/03
(100071)

■是
□否

2023/03/08
(100071)

■是
□否

2023/03/10
(100079)

■是
□否

2023/03/10
(100079)

■是
□否

2023/03/10
(100079)

■是
□否

2023/03/14
(100082)

■是
□否

2023/03/16
(100086)

■是
□否

欣欣水泥企業股
份有限公司

2023/03/16
(100086)

■是
□否

2023/03/16
(100086)

■是
□否

2023/03/16
(200104)

支撥付112年3月
榮民遺孤認養金

2023/03/22
(100091)

■是
□否

*111年03月
結餘
2,027,800元

*112年03月
結餘
2,393,761元

112年第一季(1-3月)捐款金額總
計247,200


